
 
У К Р А Ї Н А 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
від 10 грудня 2013 року                                                           № 716 
 

 
Про надання дозволу на 
передачу основних засобів  
 
 Керуючись ст. 143 Конституції України,  згідно з підпунктом 1 п. “а” 
ст. 29, ст. 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
Положенням про порядок списання та передачі майна, що належить 
до комунальної власності територіальної громади міста Кіровограда, 
затвердженим рішенням Кіровоградської міської ради від 11 грудня                
2012 року № 2099, зважаючи на клопотання комунального закладу 
“Кіровоградська міська лікарня швидкої медичної допомоги”                                
від 26 листопада 2013 року № 1913, комунального підприємства “Кіровоград-
Універсал 2005” від 27 листопада 2013 року № 371, виконавчий комітет 
Кіровоградської міської ради 

 
                                                В И Р І Ш И В: 

  
 1. Дати дозвіл на передачу основних засобів, а саме: автокрана 
КРАЗ65101К200КС4574А, державний № 2936ЕІА, двигун № 29873, шасі         
№ S0776970, рік випуску 1995, має 100 % фізичного зношення, залишкова 
вартість відсутня; дизель електростанції АСДА-200, технічно несправної,          
рік випуску 1990, балансова вартість складає 145000,00 грн., сума зносу 
складає 21750,00 грн. з балансу комунального закладу “Кіровоградська 
міська лікарня швидкої медичної допомоги” на баланс комунального 
підприємства “Кіровоград-Універсал 2005”. 
 2. Управлінню охорони здоров'я спільно з Головним управлінням 
житлово-комунального господарства, комунальним підприємством 
“Кіровоград-Універсал 2005” та  комунальним закладом “Кіровоградська 
міська лікарня швидкої медичної допомоги” підготувати необхідні 
документи та акти прийняття-передачі вищевказаних основних засобів згідно 
з чинним  законодавством України.  
 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на 
заступників міського голови з питань діяльності виконавчих органів 
ради Дригу В.В. та Поліщука С.Ю. 
 
 
 
Міський голова                                                                                 О. Саінсус 
 
Павлова 24 85 93 



 
 

  


